
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 286/2022/2023 
Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 
w sprawie powołania członków senackich komisji 

 

§ 1 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu UAM w związku z uchwałą nr 8/2020/2021 Senatu 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 

powołania komisji stałych Senatu oraz uchwałą nr 38/2020/2021 Senatu Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 26 października 2020 r. dotyczącej zmiany uchwały nr 

8/2020/2021 Senatu UAM z dnia 28 września 2020 r. w sprawie powołania komisji stałych 

Senatu, Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala, co następuje: 

1) w skład Senackiej Komisji ds. Rozwoju powołuje się Tymoteusza Borsiaka, 

2) w skład Senackiej Komisji ds. Komunikacji i Odpowiedzialności Społecznej powołuje 

się Monikę Pawłowską. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R e k t o r  

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska  

 

 

 

 


